
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 NR LV/508/23 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr LIV/498/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 85.854.337,00 zł na kwotę 86.828.255,83 zł zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan przychodów budżetowych z kwoty 2.121.000,00 zł na kwotę 3.094.918,83 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.          
        

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95F6552-70B9-4C03-96E2-97C60A5025D7. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 637 528,69 10 638 479,69

Pozostała działalność 758 175,00 759 126,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
649 175,00 650 126,00

Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy o Funduszu Pomocowym 

(Ukraina 013)
0,00 951,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 062 686,00 1 093 166,00

Pozostała działalność 0,00 30 480,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
0,00 30 480,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu 

Pomocowym (Ukraina 005)
0,00 30 480,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 942 487,83

Pozostała działalność 0,00 942 487,83

30 480,00

942 487,83

85395 942 487,83

30 480,00

75495 30 480,00

30 480,00

75095 951,00

951,00

951,00

Rozdział Zmiana

951,00

Zmiana planu wydatków dla zadań Gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/508/23

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 9 stycznia 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95F6552-70B9-4C03-96E2-97C60A5025D7. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
0,00 582 701,89

Jednorazowe świadczenia pieniężne - środki z Funduszu 

Pomocowego (Ukraina 007)
0,00 1 224,00

Środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw 

energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw domowych

 i podmiotów wrażliwych

0,00 581 477,89

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 6 785,94

Wypłata dodatków węglowych z środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19
0,00 6 785,94

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 353 000,00

Środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw 

energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw domowych

 i podmiotów wrażliwych

0,00 14 000,00

Wypłata dodatków węglowych z środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19
0,00 339 000,00

85 854 337,00 86 828 255,83

14 000,00

339 000,00

Razem: 973 918,83

6 785,94

6 785,94

353 000,00

582 701,89

1 224,00

581 477,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95F6552-70B9-4C03-96E2-97C60A5025D7. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 637 528,69 10 514 528,69 10 013 733,91 8 020 750,00 1 992 983,91 10 000,00 388 000,00 102 794,78 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951,00 951,00 951,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 638 479,69 10 515 479,69 10 014 684,91 8 020 750,00 1 993 934,91 10 000,00 388 000,00 102 794,78 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

758 175,00 758 175,00 649 175,00 0,00 649 175,00 10 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951,00 951,00 951,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 126,00 759 126,00 650 126,00 0,00 650 126,00 10 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 175,00 649 175,00 649 175,00 0,00 649 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951,00 951,00 951,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 126,00 650 126,00 650 126,00 0,00 650 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 686,00 352 686,00 302 686,00 36 000,00 266 686,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 166,00 383 166,00 333 166,00 36 000,00 297 166,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 487,83 942 487,83 589 487,83 6 785,94 582 701,89 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 487,83 942 487,83 589 487,83 6 785,94 582 701,89 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 487,83 942 487,83 589 487,83 6 785,94 582 701,89 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 487,83 942 487,83 589 487,83 6 785,94 582 701,89 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/508/23

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 9 stycznia 2023 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 90 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 90 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95F6552-70B9-4C03-96E2-97C60A5025D7. Podpisany



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 701,89 582 701,89 582 701,89 0,00 582 701,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 701,89 582 701,89 582 701,89 0,00 582 701,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785,94 6 785,94 6 785,94 6 785,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785,94 6 785,94 6 785,94 6 785,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 854 337,00 74 704 841,00 62 829 350,22 39 228 274,00 23 601 076,22 3 418 000,00 5 814 798,00 124 794,78 1 030 000,00 11 149 496,00 10 349 496,00 0,00 800 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 918,83 973 918,83 620 918,83 6 785,94 614 132,89 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 828 255,83 75 678 759,83 63 450 269,05 39 235 059,94 24 215 209,11 3 418 000,00 6 167 798,00 124 794,78 1 030 000,00 11 149 496,00 10 349 496,00 0,00 800 000,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 430 000,00

przed zmianą 430 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95F6552-70B9-4C03-96E2-97C60A5025D7. Podpisany



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi

 w odrębnych ustawach

w tym :

0,00 973 918,83 973 918,83

* wykonanie zdjęć z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocy (Ukraina 013)
0,00 951,00 951,00

* świadczenia pieniężne  z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocy  (Ukraina 005)
0,00 30 480,00 30 480,00

* jednorazowe świadczenia pieniężne 

(Ukraina 007)
0,00 1 224,00 1 224,00

*środki funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 -wypłata dodatków węglowych
0,00 345 785,94 345 785,94

*środki funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 -środki na wypłatę 

rekompensat dla przedsiębiorstw 

energetycznych oraz dodatków dla 

gospodarstw domowych

 i przedsiębiorstw wrażliwych

0,00 595 477,89 595 477,89

Zmiana planu przychodów budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/508/23

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 9 stycznia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95F6552-70B9-4C03-96E2-97C60A5025D7. Podpisany



906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

121 000,00 0,00 121 000,00

*projekt "Cyfrowa Gmina"- środki UE 121 000,00 0,00 121 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Razem :

2 121 000,00 973 918,83 3 094 918,83

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95F6552-70B9-4C03-96E2-97C60A5025D7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

